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Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje duhet të paraqesë në vendin, datën dhe orën e 

njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

 

1. Kërkesë me shkrim për blerje e regjistruar pranë protokollit të Ministrisë së Ekonomisë dhe 

Inovacionit  

 

2. Garancinë bankare apo mandat pagesën në origjinal që vërteton ngurtësimin e 20 % të vlerës së 

fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Ekonomisë dhe Inovacionit 

 

3. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

Shenim: Pjesëmarrësit në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën shpallur 

për shitje, i konfiskohet 20 % e garancisë bankare, e ngurtësuar për pjesëmarrje në ankand.  

 

Garancia bankare apo mandat pagesa duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të kërkesave 

për pjesëmarje në ankand.  Garancia bankare apo mandat pagesa mund të bëhen pranë çdo banke të 

nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Ekonomisë dhe Inovacionit pasi të 

keni tërhequr pranë D.SH.P.P. faturën për arkëtim të plotësuar dhe të nënshkruar nga përfaqësuesi i 

institucionit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA RROGOZHINË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti  shitës :  Bashkia Rrogozhine 

 

2. Data  e  zhvillimit  të  ankandit 02/03/2026, ora 10.00. 

 

3.Lloji  i  Procedurës standard të ankandit  ( I hapur)  

 

4.Objekti  i  Shitjes : Prodhime  të  dyta  ( Boce pishe mesdhetare,Xine,Mersine,Dafine  dhe  

    Bime Mjeksore) 

 

5.Përshkrim  i  shkurtër  i  objektit  të  shitjes : (Vjelje dhe grumbullim i  prodhimeve të dyta 

eterovajore, gjethe urthi) 

 

6.Vlera  fillestare do te jete : 15.000 leke ( pesembedhjete  mije) leke . 

- Gjethe Urthi              Vlera     15.000 leke 

 

7.Vendi  i  zhvillimit  të  ankandit :  ( Adresa : ) . Bashkia Rrogozhine 
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8.Afati  i  fundit  kohor  për  dorëzimin  e  kërkesave  për  pjesëmarrje është :  

 

Datë  : 02/03/2026, ora 10.00. 

 

9.Informacion  mbi  dokumentet  e  ankandit :  

 

Dokumentet  e  ankandit  mund  të  trërhiqen  pranë  autoritetit  shitës . 

 

Dokumente  me pagesë : 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha leke Çmimi 1000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 

 Formulari i njoftimit : 

 Kërkesa për pjesëmarrje : 

 Formulari i ofertës : 

 Ftesa për ofertë : 

 Formulari i njoftimit të fituesit : 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit : 

 Proces - verbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave : 

 

10.Kërkesa për pjesëmarrje , dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës në kopje fizike,me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet  e  ankandit . 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE 

TË KONFISKUARA 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara 

     Adresa : Rruga Kavajës, Kompleksi “Delijorgji”, Kulla C1, K.1, H.2, Tiranë. 

           Nr.Tel +35542254071 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit 23.02.2026  ora 10:00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit Procedurë e Hapur. 

 

4. Objekti i Shitjes: “1966.01 Ton Marinë Gasoil 1000 PPM”  .                                                                                                                    

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: 


